THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000346 07.12.2019 13:00 Uhr TSV 1860 R6mhild - SSV 1949 Weimar
Anmerkung: Romhild spielt Mannschaftsbahnrekord

TSV 1860 Romhild Kegel MP SaP SaP MP

Werner, Marcel 592 1 2 - 2 0

Possner, Frank 598 1 25 - 15 0

Apel, Patrick 614 1 3 - 1 0

Licht, Stefan 568 1 2 - 2 0

Schiitz, Manuel 597 1 3 - 1 0

Licht, Udo 570 0 2 - 2 1

Ergebnis

3539 : 3386

Kegel
542
589
566
537
579

573

MP TP Spielbericht

7:1 2:0

SSV 1949 Weimar
Herrmann, Arvid
Trautvetter, Marcus
Schiller, Daniel
Machts, Ralf
Lippmann, Falko

Hahnert, Andre


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/346__20191207164446.xls

