

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Männer - Staffel II, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
000346	07.12.2019	13:00 Uhr	TSV 1860 Römhild	-	SSV 1949 Weimar	3539 : 3386	7:1	2:0	
		Anmerkuna:	Römhild snielt Mannschaftshahnrekord						

TSV 1860 Römhild	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SSV 1949 Weimar
Werner, Marcel	592	1	2	-	2	0	542	Herrmann, Arvid
Possner, Frank	598	1	2.5	-	1.5	0	589	Trautvetter, Marcus
Apel, Patrick	614	1	3	-	1	0	566	Schiller, Daniel
Licht, Stefan	568	1	2	-	2	0	537	Machts, Ralf
Schütz, Manuel	597	1	3	-	1	0	579	Lippmann, Falko
Licht, Udo	570	0	2	-	2	1	573	Hähnert, Andre